## E.

Ἐαρ synizesin patitur. 235.  
Ἐαροῦ de persona secundā.  
305. 327.  
Ἐβδομάς eliciendum e prae-  
gresso ἐπτά. 110.  
εἰ cum coniunctivo. 94. 106.  
εἴδος cum infinitivo. 156.  
[Cum Euripideis compa-  
randa Homerica Odys.  
XXIV. 576. sqq. ubi par-  
ticulae optandi ai γέ  
eadē ratione regunt in-  
finitivū iunctū nominati-  
nativo participii.]  
εἰδίζειν. 145.  
εἶναι τόπον, εἰ τόπον. 94.  
εἶναι. Coniunctivus εἴω,  
εἴη, εἴη. 172. 238. εἴμεν.  
18. Ellipsis coniunctivi. 22.  
Ellipsis imperativi. 157.

[v. Schol. ad Pindari Ol.  
XIV. 21. — Num forte  
haec ellipsis etiam ibi ob-  
tinet, ubi infinitivus cum  
accusativo ἐπταυματικός  
aut εὐτελός positus est?] —  
εἴναι an in scena locum  
habuerit. 308.  
εἴσ i. q. μόνος. 157.  
εἴς et εἰ confusa. 274.  
εἴσαειρεθαι i. q. προσφέρε-  
θαι. 65.  
εἴσω et εἴνη confusa. 7.  
εἴς et εἰς confusa. 274.  
εἴς et εἰ confusa. 25. [Mo-  
nui de hac confusione in  
Melet., p. 69. Satis fre-  
quentem esse, docent no-  
tae Uptoni ad Dionys. Hal.  
de compos. verb. p. 162.  
Lips., Weiskii ad Lon-  
gin. p. 571., Schneideri  
ad Aristotel. H. A. T. III.  
p. 250. T. IV. p. 154. et  
ad Xenophont. Opusc.  
Polit. p. 56., Schleusneri  
Cur. noviss. in Phot. col.  
326., Astii ad Theophr.  
Char. p. 95.]  
ἐπτράπελος. 25. [V. ποτ. ad  
Pindari Pyth. IV. 186. ubi  
unice verum puto ἐπτρά-  
πελον.]  
Ellipsis. verbi finiti e se-  
quente oratione subau-  
diendi. 228. verbi cognati.  
10. sq. 14. verbi rarior.  
42. totius sententiae. 240.  
[Conf. v. 607. Nisi forte  
h. l. plene interpungen-  
dum post λέμον, versus  
que 605. et 606. iungendi  
praecedentibus. Quod si  
probas, versus 603. et  
604. pro parenthesi sunt  
habendi.]  
εὐθέως, εὐθεων. 167.

ἔνδοθεν, ἔνδοθι. 236. 239.  
sq. 245.

ἔνεκα, οὐνέκα. Graeci his particulis licenter usi.  
270. [Etiam in ὁδῷ οὐνέκα  
puto duas particulas idem  
significantes ἐξ παραλλή-  
λου positas esse. Qua-  
propter nōlīm cum Lo-  
beckio scribere ὄθονέκα:  
quam scripturam tetigi  
in not. ad Sophocl. Aiac.  
T. I. p. 229. Ex uno So-  
phocle (Aiac. l. c.) ὁδῷ  
οὐνέκα habet H. Stephanus Thes. T. I. c. 1204.  
H. Poterat citare etiam  
ex eiusd. Oed. Col. 855.  
Item ex Aeschylo, qui  
Proth. 330. ζηλός ὁ, ὁδῷ  
οὐνέκα ἐπτὸς αἰτίας μρεῖ.  
ubi quae continuo se-  
quentur, πάντον μετα-  
σχὼν καὶ τετολμητῶς ἐμοί,  
dignam animadversione  
structurām habent: nam  
vis praepositionis μετὰ  
pertinet etiam ad sequens  
participium τετολμητῶς.  
Non infrequens hoc  
idioma est in verbis cum  
praepositione ὁδῷ com-  
positis: aliquanto rarius  
in verbis compositis cum  
aliis praepositionibus. De  
illis notavi nonnulla in  
Indice ad Gregor. Cor.  
p. 1032. quibus hic ac-  
cedant sequentia. Euripi-  
des Iphig. T. 668. καὶ  
μωσαγῆναι καὶ πτερωθῆ-  
ναι δίμος. Etymolog. M.  
col. 745. in. συμβασινεται  
καὶ ὀξύεται τοῖς ἀρσενι-  
ζοῖς. ad quem locum Syl-  
burgius p. 44. b.: „sen-  
sus est, συμβασινεται καὶ